
 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre 

Wauuu – ikke bare wauuu – men også en kæmpestor tak! 

 
Tak, fordi I var med til at trylle vores ”Åben Skole” om til noget helt specielt, 
både for personale og elever – så magisk, at selv Ole Lund Kirkegaard ville have 

klappet i hænderne! 
 

Hver dag fløjter jeg, når jeg går på arbejde, og hver dag fløjter jeg, når jeg går 
hjem igen... ja, som om jeg var Hr. Kluddermikkel, der hopper af glæde. Og så 
er der indimellem nogle dage, der er lige så fantastiske som et rigtigt Lille Virgil-

eventyr – og i går var én af dem! 
 

En biografsal, propfyldt til bristepunktet, hvor vores dygtige teaterfolk opførte 
deres stykke. Skuespillerne lyste op, som om de havde lånt selveste Gummi-
Tarzan’s hemmelige selvtillidspulver! Og publikum? De blev hevet ind i eventyret 

og klappede, så det kunne høres helt over ved Thorvaldsens tårn.  
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Der blev kastet med remoulademadder, så madderne fløj gennem luften som 
en flok vilde fritter – det var jo næsten som at være i en historie fra Lille Virgil! 

 

 
 
Og så var der selvfølgelig vores fantastiske café, hvor alle fik mad – ja, måske 

ikke ligefrem pandekager fra en elvergryde, men tæt på, det var det. 
 

 



 

                                                                                                        

 
Og sidst, men bestemt ikke mindst, så vandt skoleinspektøren over 
kommunaldirektøren i langspyt! Hele 7-4 stod den – det var næsten som at være 

med i historien om Gummi Tarzan. 
 

Og hvem tog ikke et smut igennem den fortryllende historietunnel, der førte os 
ind i Ole Lund Kirkegaards magiske univers og præsenterede de skøre, sjove og 
helt igennem fantastiske karakterer på allerfornemste vis… 

 

 
 

Og hvor er det fantastisk, at vi næsten var for mange... Køen til 
teaterforestillingen snoede sig som en kæmpelang slange næsten hele vejen 

over til det gamle tårn. Ja, der var kø ved madboden hele aftenen, hvor sultne 
munde ventede spændt på deres mad, og klokken 19:00 måtte vi melde alt 
udsolgt – bortset fra en enkelt rest eller to – selvom vi havde lavet 150 ekstra 

portioner! 
 

Nu glæder jeg mig til at evaluere ugen og aftenen med rettighedsrådet og 
personalet, og måske finder vi et par småting, vi kan gøre anderledes næste 
gang for at gøre oplevelsen endnu mere eventyrlig. Men én ting er jeg sikker på 

– ”Åben Skole” det er kommet for at blive! 
 

Ha’ en helt igennem fantastisk weekend med glimt i øjet og lidt Kirkegaardsk 
fantasi. 
 

Bedste hilsner 
 

Karsten 
 


